1

乐组委〔2020〕3 号

关于公布乐清市第十九届青少年爱国主义读书

教育活动小学生讲故事和中学生演讲比赛

获奖名单的通知

各学区，各中小学：

以“奋进新时代 争做追梦人”为主题的乐清市第十九届青少

年爱国主义读书教育活动小学生讲故事和中学生演讲比赛于2020

年 6 月 18 日在乐清市新华书店圆满结束。本次小学生讲故事比赛

共有 23 位选手参加，中学生演讲比赛共有 23 位选手参加。经评

委评定，小学生讲故事比赛产生一等奖 3 名，二等奖 5 名，三等

奖 15 名；中学生演讲比赛产生一等奖 3 名，二等奖 4 名，三等奖

13 名。现将获奖名单予以公布。

希望获奖的同学再接再厉，不断进取，在爱国主义读书教育

活动中再创佳绩。

2

附件：乐清市第十九届青少年爱国主义读书教育活动小学生

讲故事和中学生演讲比赛获奖名单

乐清市青少年爱国主义读书教育活动组委会

2020 年 6 月 24 日

附件：

乐清市第十九届青少年爱国主义读书教育

活动小学生讲故事和中学生演讲比赛

获奖名单

小学组

一、一等奖（3 名）

姓 名 题 目 学 校 指导老师

王若萱 《奔跑》 大荆镇第一小学 郑婷婷

李昕澄 《最美逆行者》 英华学校 陈芩芩

郑诺涵 《疫之歌》 建设路小学 卓文丹

二、二等奖（5 名）

姓 名 题 目 学 校 指导老师

林资澄 《一封家书》 城东第一小学 黄秀英

戴逸格 《表叔的养猪梦》 柳市镇第三小学 王 琴

金哲瀚 《你戴口罩真好看》 丹霞路小学 王琼赛

林尔涵 《祖国不会忘记》 丹霞路小学 张志萍

张旖倩 《去姨婆家拜年》 柳市镇第二小学 陈秋艳

三、三等奖（15 名）

姓 名 题 目 学 校

杨滨榕 《用渐冻的身体，托起生命的希望》 建设路小学

郑序言 《成功抢救病危老人的丁慧》 北白象镇第一小学

连子和 《筑梦同行》 虹桥镇第一小学

张可睿 《阿公的抗疫故事》 市实验小学

管景凡 《时髦的外婆》 天成小学

管景远 《大叔的幸福梦》 天成小学

韩舒雅 《致敬最美逆行者，奋进伟大新时代》 雁荡镇第一小学

王婧怡 《追随红色足迹，创建美丽乡村》 芙蓉镇第一小学

倪一禾 《乘新时代的交通，做新时代的少年》 蒲岐镇第二小学

章清清 《同其心，战疫情》 大荆镇第三小学

杨伊惠 《永恒的骄傲》 磐石镇小学

陈约熙 《母亲的馈赠》 柳市镇第二小学

葛程瑞 《最美中国梦》 虹桥镇第二小学

倪千茹 《战疫里最亮的星》 虹桥镇第三小学

鲍怡璇 《8元 5 角的爱》 芙蓉镇雁湖学校

中学组

一、一等奖（3 名）

姓 名 题 目 学 校 指导老师

张沥尹 《新时代 新青年 再铸中国梦》 康德寄宿学校 干海通

吴 越 《我们都是追梦人》 柳市中学 叶晓乐、叶方济

沈成伟 《逆行——最美》 清江镇中学 苏海英

二、二等奖（4 名）

姓 名 题 目 学 校 指导老师

汤周奥 《追梦黎明，最美逆行》 外国语学校 舒丽君

周淑慧 《为祖国繁荣昌盛而读书》 康德寄宿学校 余志如

朱冰怡 《中国梦，我们的梦》 柳市镇第六中学 郑 丹

潘若漪 《奋进新时代，争做追梦人》 白象中学 程旭丹

三、三等奖（13 名）

姓 名 题 目 学 校

徐西南 《做新时代的追梦人》 翁垟第一中学

胡甜甜 《不忘初心·牢记使命》 柳市镇第一中学

杨尼西 《山河依旧，国泰民安》 大荆镇第一中学

陈欣妤 《争做新时代的追梦人》 芙蓉镇中学

李玉婷 《追梦吧少年》 磐石镇中学

章涵洁 《顶出一个春天》 仙溪镇中学

卢治远 《消失的茶缸，不变的情怀》 大荆镇第一中学

黄育翔 《祖国，我亲爱的祖国》 康德寄宿学校

樊思琪 《奋进新时代，争做追梦人》 市职业中等专业学校

陈 可 《奔进新时代》 磐石镇中学

毛语萱 《奋进新时代，书写新篇章》 外国语学校

钟莉莉 《做新时代的追梦人》 淡溪镇中学

闵健兰 《学识为舟，努力为帆，畅游梦想》 柳市镇第一中学